Matth. 5

vtiq; tunc erit: cū cessante omī
iniquitate: in eterno dei regno
oīa iuste disponent: quēadmo-
dū dicit psalmista: Satiabor
cū appuerit gl'ia tua. Hāc pe-
titionē ita ponit matthe⁹: Pa-
nē nostrū supsubstantialē da no-
bis hodie. Qd̄ sancti doctores
de corpore christi exponūt: qd̄ di-
gnitate quidē et sanctitate ē su-
per omīe id qd̄ vere ac pprie sub-
stantia noīat. Nec tñ dicimus
corp⁹ christi dignū esse q̄ ani-
mā eiusde; sed qz hoc sine illa
esse nō potest: ne sumere videamur
inaniatū et mortuū. Chri-
stus em̄ resurgens ex mortuis
iam non morit̄: mors illi ultra
nō dominabit̄. Lū ergo corp⁹
et anima christi ab inuicē separa-
ri nō possint: hoc em̄ esset eum
mori: corp⁹ tñ nō animā sume-
re dicimur: quēadmodū hō cō-
stans ex aīa et corpore/nō anima
sed corp⁹ a philosophis appel-
lat̄. Hic est panis ille supsub-
stantialis quē nob̄ hodie .i. sp̄-
dari postulam⁹: q̄ a deo neces-
sari⁹ est: vt si vlt̄ vno momento
spūali ei⁹ refectiōe carere p̄tigi-
rit: ilico christ⁹ in nobis esse et
nos in ipso desinam⁹: ipso teste
qui ait: Qui manducat carnē
meā et bibit sanguinē meū i me
manet et ego in eo. Potest et ali-
ud dici de hoc pane supsubsta-
tiali nisi forte pp̄ insolentiā aliq̄-
rū auditus abhorreat. Solēt
paupes seculi quibz tenuis est
rerū subas: q̄les erāt illi quibz

saluator ista loq̄bat̄: solēt it̄q;
reputare p̄ magno: si singulis
diebz absq; detrimento substan-
tiale sue panē .i. victū valeant
adipisci. Tñ dñs piscantibz di-
scipul⁹ cū nihil adhuc cepissent
ait: Pueri nunq̄d pulmētariū
haberis: et illi dixerūt/nō. Fra-
et nos quib⁹ vel modica est vir-
tutū substantia vel modica vi-
deri debet: p̄ magno ducere de-
bem⁹/si absq; eius diminutiōe
spiritual⁹ alimonie cibo refecti
nosipos quotidie transigere
valeam⁹. Panis igit̄ supsub-
stantialis congrue dici pōt illa
gratia spūalis quā nobis deus
quotidie sup illaz que pri⁹ erat
mensurā velut quēdā necessa-
riū amine cibū apponit. Peti-
mus ergo a patre celesti panē
supsubstantialē .i. gratie spūa-
lis alimentū: quo refecti iugit̄
in ipso pficiam⁹: eundo videli-
cet de virtute in virtutē: donec
videat̄ de⁹ deorū in sion. Fiat
voluntas tua sicut in celo et in
fra. Liberat̄ igit̄ nob̄ a malo:
et p̄ tēptatiōes diuina p̄ctiōe
munitis: accepta q̄z remissiōe
peccatorū sine qb̄ hec vita non
agit̄: p̄cepto et quotidiani pa-
nis alimēto nil aliud restat: ni-
si vt eius voluntatē: q̄ hec om-
nia largit̄ omī studio facere sa-
tagamus. Sz qz nec hoc sine
eius auxilio fieri potest: quinto
loco postulandū est: vt ip̄o iu-
uante voluntatē eius fideliter
implere valeam⁹. Fiat (inquit)